АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКОВРЯЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 февраля 2021г.                   с. Заковряжино                                          № 11
О внесении изменений в постановление администрации Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 28.12.2012  № 90 " О создании приемного эвакуационного пункта (ПЭП)

и утверждении его состава"
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Заковряжинского  сельсовета Сузунского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Заковряжинского   сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 28.12.2012 № 90 "О создании приемного эвакуационного пункта (ПЭП) и утверждении его состава" следующие изменения:

        1.1 Приложение № 2 изложить в новой редакции:

«

С О С Т А В

приемного эвакуационного пункта (ПЭП)

 администрации муниципального образования Заковряжинского сельсовета МО Сузунского района Новосибирской области
	№

п/п
	Фамилия, имя,

отчество
	Занимаемая

должность в составе

ПЭП
	Занимаемая

должность на основной работе
	Т  е  л  е  ф  о  н  ы

	  служебн.
	домашн.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

1. Группа руководства ПЭП

	1.
	Цорн

Елена

Анатольевна
	Начальник  ПЭП
	Глава МО
	40-448
	40-303

	2.
	Цорн

Александр

Готлибович
	Зам. начальника ПЭП
	Преподаватель

ОБЖ СОШ
	40-371
	40-389

2.  Группа встречи, приема  и размещения эваконаселения
	1.
	Цайбель

Юрий

Егорович
	Старший группы
	Инженер по ТБ
ООО «Заковряжинское»
	40-446
	40-410

	2.
	Субботина

Наталья

Алексеевна
	Член группы
	Директор КДЦ
	40-318
	40-363

	3.
	Якушина

Елена

Михайловна
	Член группы
	Методист КДЦ
	40-318
	40-404

	4.
	Кудрявцева

Людмила

Ивановна
	Член группы
	МОП КДЦ
	40-318

3. Группа отправки и сопровождения эваконаселения

	1.
	Оленбург

Александр

Иванович
	Старший группы
	Директор МУП «Заковряжинское

ЖКХ»
	40-349

	2.
	Юдаева

Ольга

Николаевна
	Член группы
	Специалист

Администрации Заковряжинского сельсовета
	40-448
	40-484

	3.
	Гордиенко

Елена

Владимировна
	Член группы
	Кассир ООО
«Заковряжинское

ЖКХ»
	40-349

	4.
	Субботин

Игорь

Владимирович
	Член группы
	Водитель

администрации
	40-448
	40-308

	5.
	Яковлева

Зоя
Алексеевна
	Член группы
	Специалист

администрации
	40-448
	40-379

Группа учета эваконаселения

	1.
	Гордиенко

Ольга
Станиславовна
	Старший группы
	Специалист

администрации
	40-448

	2.
	Ермакова

Ирина

Ивановна
	Член группы
	Техничка аминистрации
	40448

	3.
	Амосова

Валентина

Александровна
	Член группы
	Воспитатель детского сада
	40-375

	4.
	Кудрявцева

Елена

Николаевна
	Член группы
	Воспитатель детского сада
	40-375

Группы охраны общественного порядка

	 1.
	Асанов
Антон
Ашкенович
	Старший группы
	Участковый инспектор РОВД
	40-448

	2.
	Беляева

Светлана
Валерьевна
	Член группы
	Методист по спорту
	40-318

6. Медицинский  пункт
	1.
	Пругова

Татьяна

Алексеевна
	Начальник медпункта
	Ст. медсестра
	40-398

	2.
	Якушина
Аксана

Леонидовна
	Медсестра
	Медсестра

участковой

больницы
	40-398

7. Комната  матери  и  ребенка
	1.
	Веснина

Татьяна Всеволодовна
	Дежурный по комнате
	Сп. по детству
	40-398

	2.
	Цайбель

Ольга
Алексеевна
	Помощник
	Медсестра
	40-398

8. Стол  справок
	1.
	Цайбель

Марина
Валерьевна
	Администратор
	Методист КДЦ
	40-318

9. Комендантская служба

	1.
	Павлова

Александра

Николаевна
	Ответственный
	Зав. библиотекой
	40-318
	40371

Глава Заковряжинского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                                             Е.А. Цорн